УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах проведения городского дистанционного конкурса творческих
работ среди дошкольных образовательных организаций города Сочи

«Семья -  всему начало!»

В соответствии с приказом управления по образованию и науке горда Сочи
от 27.06.2022 г. № 1031 «О проведении городского дистанционного конкурса
творческих работ среди дошкольных образовательных организаций города Сочи
«Семья -  всему начало!» (далее -  Конкурс), в целях выявления формирования
ценностного отношения к семейным традициям, повышения роли семьи в ду­
ховно-нравственном воспитании детей, сохранения и развития семейных ценно­
стей в период с 27.06.2022 г. по 08.07.2022 г. прошел Конкурс, в котором приня­
ли участие 42 воспитанника из следующих дошкольных образовательных орга­
низаций города Сочи:
Центральный район -  ДОО № 34, №79, №110;
Хостинский район -  ДОО № 4; №36;
Лазаревский район -  ДОО № 63, № 84, № 87, № 104, № 111, № 118, №72;
Адлерский район -  ДОО № 53, МОБУ СОШ 66 (дошкольная ступень).

На основании итоговых оценочных ведомостей жюри Конкурса от
07.07.2022 г., приказываю:

1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса (приложение 1).
2. Наградить победителей и призёров Конкурса электронными

грамотами управления по образованию и науке.
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций г. Сочи

рассмотреть возможность поощрения победителей и педагогов, активных
участников Конкурса.

4. Учитывать участие педагогических работников в качестве членов
жюри Конкурса при оценке их профессиональных достижений в рамках
прохождения аттестации в целях установления квалификационных категорий, а
также при проведении оценки деятельности дошкольных образовательных
организаций города Сочи (приложение 2).

г. Сочи

5. Контроль за исполнением
заместителя начальника управления И.Б. Л

на

Начальник управления

Приложение 1
к приказу У ОН г. Сочи , у
от &09-4- № // 7̂  /

СПИСОК
победителей и призёров городского дистанционного конкурса

творческих работ среди дошкольных образовательных организаций города
Сочи «Семья -  всему начало!»

№ ДОО Ф.И.
участника

Ф.И.О.
руководителя

Место

Номинация «Вместе дружная семья!»
МДОБУ

№53
Астапова Мария Акопян Анастасия

Г еннадьевна,
воспитатель

I

МДОБУ
№79

Быкова Алина Алексеева Наталья
Ясоновна,
воспитатель

I

МДОБУ
№72

Варельджян Доминик,
Десна Виктория

Такмазян Анастасия
Петровна,
воспитатель

II

МДОБУ
№ 118

Группа «Дельфинчик» Сапрунова Надежда
Александровна,
воспитатель

II

МДОБУ
№ 104

Нестеров Иван Корякина Наталья
Леонидовна,
воспитатель

III

МДОБУ
№84

Подготовительная группа
«Ягодки»

Хорошаева Анжела
Г еннадьевна,
воспитатель

III

МДОБУ
№34

Дятлов Всеволод Дятлова Ирина
Г еннадьевна,
воспитатель

III

Номинация «Родники семейных традиций»
МДОБУ

№79
Черныш Вероника Алексеева Наталья

Ясоновна,
воспитатель

I

МДОБУ
№ 4

Ульяновский Глеб Ахметзянова Ольга
Викторовна,
воспитатель

I

МОБУ СОШ
№66

(дошкольная
ступень)

Кюлян Ангелина Турко Наира
Вачагановна,
воспитатель

II

Номинация «Фамильные ценности»
МДОБУ

№63
Коблев Шамиль Никифорова Галина

Владимировна,
воспитатель

I

МДОБУ
№ 118

Тешева Белла Меликян Луиза
Арутюновна,
воспитатель

II

МДОБУ Батанова Ульяна Хорошаева Анжела III

№84 Г еннадьевна,
воспитатель

МДОБУ
№ 4

Г одунова Ладомира Терзян Виолетта
Руслановна,
воспитатель

III

Номинация «Семья талантами богата»
МДОБУ

№63
Елылова Екатерина Сердюкова Елена

Александровна,
воспитатель

I

МДОБУ
№ 104

Ибрагимов Тимур Лутикова Ирина
Николаевна,
воспитатель

I

МДОБУ
№ 111

Фоменко Софья Белогорцева Людмила
Викторовна,
воспитатель

I

МДОБУ
№87

Королькова Екатерина Циллер Кристина
Владимировна,
воспитатель

I

МДОБУ
№34

Попова Камилла Жовгурян Галина
Ивановна,
воспитатель

II

МДОБУ
№72

Рагимов Александр
Рагимова Елизавета
Рагимова Виктория
Викторовна

Артемкина Марина
Павловна,
воспитатель

II

МДОБУ
№84

Шамота Даяна Кучерявей Ирина
Валентиновна,
воспитатель

III

МДОБУ
№79

Корнюхина Елена Алексеева Наталья
Ясоновна
воспитатель

III

МДОБУ
№4

Терентьева Амелия Ди-Модуньо Алла
Викторовна,
воспитатель

III

МДОБУ
№53

Черныш Ангелина Мосикян Анна
Арамовна,
воспитатель

III

Номинация «Вкус семейных традиций»
МДОБУ

№63
Иовов Платон Маринич Наталья

Ивановна,
воспитатель

I

МДОБУ
№ 104

Микитина Милана Кузнецова Алина
Константиновна,
воспитатель

I

МДОБУ
№79

Михалёв Платон Алексеева Наталья
Ясоновна,
воспитатель

I

МДОБУ
№87

Корян Сергей Циллер Кристина
Владимировна,
воспитатель

I

МДОБУ
№110

Нурлиева Алиса Капитонова Асмик
Айковна,
воспитатель

I

МДОБУ Горбатов Тимур Петрова Евгения И

№84 Владимировна,
воспитатель

МДОБУ
№87

Пронина Ярослава Мацак Маргарита
Николаевна,
воспитатель

II

МДОБУ
№84

Бабаян Артем Жукова Елена
Владимировна,
воспитатель

II

МДОБУ
№53

Гуров Алексей Колосюк Людмила
Александровна,
воспитатель

11

МДОБУ
№72

Устоян Анита Костина Ольга
Петровна,
воспитатель

III

Номинация «Минута славы»
МДОБУ

№63
Анфёрова Майя Г уреева Ирина

Станиславовна,
воспитатель

I

МДОБУ
№87

Круш Марьяна Циллер Кристина
Владимировна,
воспитатель

I

МДОБУ
№79

Большакова Анастасия Алексеева Наталья
Ясоновна
воспитатель

I

МДОБУ
№36

Бокова Елизавета Гронская Тамара
Владимировна,
музыкальный
руководитель

I

МДОБУ
№34

Насырова Анастасия Жовгурян Галина
Ивановна,
воспитатель

II

МДОБУ
№72

Адамян Иветта
Язычьян Арина

Адамян Евгения
Олеговна,
воспитатель

III

МДОБУ
№36

Бокова Вера
Бокова Елизавета

Гронская Тамара
Владимировна,
музыкальный
руководитель

III

МДОБУ
№104

Киченко Радомир Кузнецова Алина
Константиновна,
воспитатель

III

О.Н. МедведеваНачальник управления

Приложение 2
к приказу УОН г. Сочи .
от Г)¥ОУ-ЛоМ- Nb/ / ? S

Список членов жюри, принявших участие в подготовке и организации го­
родского дистанционного конкурса творческих работ

среди дошкольных образовательных организаций города Сочи
«Семья - всему начало!»

Председатель жюри: Уварова Василина Васильевна -  главный специалист
Лазаревского территориального отдела управления по образованию и науке
администрации города Сочи.

Члены жюри:
Нибо Марет Халидовна, старший воспитатель МДОБУ центр развития ребен­

ка- детский сад №63 г. Сочи, муниципальный тьютор;
Зиновьева Татьяна Валерьевна, старший воспитатель МДОБУ детский сад №

87 г. Сочи;
Дедухова Наталия Александровна, воспитатель МДОБУ детский сад № 87 г.

Сочи;
Лелашвили Инна Викторовна, воспитатель МДОБУ детский сад № 87 г. Со­

чи;
Маркина Галина Ивановна, старший воспитатель МДОБУ детский сад

общеразвивающего вида № 104 г. Сочи.
Розанова Татьяна Григорьевна, воспитатель МДОБУ центр развития ребенка-

детский сад № 63 г. Сочи;
Кузнецова Алина Константиновна, воспитатель МДОБУ детский сад обще­

развивающего вида №104 г. Сочи.
Сазонова Инна Юрьевна, воспитатель МДОБУ детский сад общеразвиваю­

щего вида №104 г. Сочи.

Начальник управления О.Н. Медведева